СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

 07 сентября 2022 г.    №   8/4-СД  _

О признании утратившим силу

решения муниципального

Собрания внутригородского

муниципального образования

Лосиноостровское в городе

Москве от 14 июня 2012 года

№ 5/14-МС

      В соответствии со статьей 1 Закона города Москвы от 25 декабря 2013 года №

72 «О внесении изменений в отдельные законы города Москвы» Совет

депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:

      1. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе

Москве от 14 июня 2012 года № 5/14-МС «Об утверждении Порядка реализации

переданных органам местного самоуправления внутригородского

муниципального образования Лосиноостровское в городе Москве отдельных

полномочий города Москвы по образованию и организации деятельности

районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав».

      2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Лосиноостровский Федорову А.А.

Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                 А.А. Федорова